А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 декабря 2017 года
№

 3185

 О признании утратившим силу постановления

Администрации города Костромы от 30 ноября 2010 года

№ 2414 «Об утверждении перечня мест стоянок легковых

такси на территории города Костромы»

В целях совершенствования муниципальных правовых актов города Костромы, с

учетом рекомендаций Главы города Костромы по итогам рабочей встречи по вопросу

устранения типичных нарушений, допускаемых перевозчиками, осуществляющими

деятельность легкового такси на территории города Костромы (протокол рабочей встречи от

10 октября 2017 года № 7), руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города

Костромы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Костромы от 30

ноября 2010 года № 2414 «Об утверждении перечня мест стоянок легковых такси на

территории города Костромы».

2. Муниципальному казенному учреждению города Костромы «Дорожное хозяйство»

выполнить работы по демонтажу дорожных знаков 5.18 «Стоянка такси» по адресам,

указанным в постановлении Администрации города Костромы от 30 ноября 2010 года №

2414.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города

Костромы в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава Администрации города Костромы                                                     В. В. Емец